
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,238,143 5,809,207 428,936

500 보조금 709,680 618,686 90,994

510 국고보조금등 623,780 543,042 80,738

511 국고보조금등 623,780 543,042 80,738

511-01 국고보조금 623,780 543,042 80,738

< 사회복지과 > 623,780 543,042 80,738

○ 대지급금 및 본인부담 환급금 등 224,000 201,840 22,160

○ 장애인 보장구 급여비 228,000 175,120 52,880

○ 의료급여사업비 지원 인건비 108,480 103,982 4,498

○ 의료급여사업비 지원 63,300 62,100 1,200

경정 224,000,000원

경정 228,000,000원

경정 108,480,000원

경정 63,300,000원

520 시ㆍ도비보조금등 85,900 75,644 10,256

521 시ㆍ도비보조금등 85,900 75,644 10,256

521-01 시ㆍ도비보조금등 85,900 75,644 10,256

< 사회복지과 > 85,900 75,644 10,256

○ 대불금 및 본인부담 환급금 등 28,000 25,230 2,770

○ 장애인 보장구 급여비 28,500 21,890 6,610

○ 의료급여 관리 행정경비 15,825 15,525 300

○ 의료급여 수급자 관리비(의료급여 관리사 인건비)

13,575 12,999 576

경정 28,000,000원

경정 28,500,000원

경정 15,825,000원

경정 13,575,000원

700 보전수입등및내부거래 5,386,320 5,048,378 337,942

710 보전수입등 79,060 0 79,060

711 잉여금 79,060 0 79,060

711-01 순세계잉여금 79,060 0 79,060

< 사회복지과 > 79,060 0 79,060

○ 2017년도 의료급여기금특별회계 순세계잉여금

79,060 0 79,06079,060,000원 * 1식

720 내부거래 5,307,260 5,048,378 258,882

721 전입금 5,307,260 5,048,378 258,882

721-03 기타회계전입금 5,307,260 5,048,378 258,882

< 사회복지과 > 5,307,260 5,048,378 258,882

○ 일반회계 전입금 5,307,260 5,048,378 258,882경정 5,307,260,000원




